

WeDoWebshops ApS

Gormsgade 2
7100 Vejle

CVR.nr.: 37 50 86 75

ÅRSRAPPORT 2020

Regnskabsperiode: 1/1 2020 - 31/12 2020

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
5. april 2021

Jens Jacob Sveigaard Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Ledelsesberetning	5.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6.
Resultatopgørelse 1/1 2020 - 31/12 2020	9.
Balance pr. 31/12 2020	10.
Egenkapitalopgørelse	12.
Noter	13.

Selskabsoplysninger

Selskab

WeDoWebshops ApS
Gormsgade 2
7100 Vejle

CVR.nr.: 37 50 86 75

Telefon: 23 34 19 11
E-mail: jjj@wedowebshops.dk

Regnskabsperiode: 1/1 2020 - 31/12 2020

Stiftelsesdato: 26/2 2016

Direktion

Jens Jacob Sveigaard Iversen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at assistere med driften af etablerede webshops samt udvikle og drive nye webshops for detailhandlere indenfor forskellige brancher.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 8 t.kr. mod et overskud på 25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende. Ledelsen har en forventning om en positiv udvikling for det kommende år. Virksomheden har ikke været ramt af Covid-19 situationen for år 2020.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1/1 2020 - 31/12 2020

Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
BRUTTOFORTJENESTE	414.556	518.577
1 Personaleomkostninger	<u>-390.769</u>	<u>-481.724</u>
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	23.787	36.853
Andre finansielle indtægter	-1	0
Finansielle omkostninger	<u>-5.830</u>	<u>-3.689</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	17.956	33.164
2 Skat af årets resultat	<u>-9.006</u>	<u>-8.104</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>8.950</u>	<u>25.060</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	<u>8.950</u>	<u>25.060</u>
I ALT	<u>8.950</u>	<u>25.060</u>

Balance pr. 31/12 2020
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.076	146.662
Andre tilgodehavender	<u>86.852</u>	<u>7.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>157.928</u>	<u>154.162</u>
Likvide beholdninger	<u>181.700</u>	<u>141.022</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>339.628</u>	<u>295.184</u>
AKTIVER I ALT	<u>339.628</u>	<u>295.184</u>

Balance pr. 31/12 2020
Passiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	93.503	84.553
EGENKAPITAL I ALT	143.503	134.553
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.412	23.458
Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	7.811	0
Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder	9.988	0
Anden gæld	165.914	137.173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	196.125	160.631
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	196.125	160.631
PASSIVER I ALT	339.628	295.184
3 Eventualforpligtelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

Egenkapitalbevægelser 2020

	<u>1/1 2020</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>31/12 2020</u>
Anpartskapital	50.000			50.000
Overført resultat	84.553	0	8.950	93.503
	134.553	0	8.950	143.503

NOTER

Note 1 - Personalemkostninger	2020	2019
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	<u>2</u>	<u>2</u>
Gager og lønninger	364.365	466.226
Pensionsbidrag	24.000	14.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.404</u>	<u>1.498</u>
	<u>390.769</u>	<u>481.724</u>

Note 2 - Skat	2020	2019
Skat af årets resultat:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	4.950	7.932
Regulering af skatter for tidligere år	<u>4.056</u>	<u>172</u>
	<u>9.006</u>	<u>8.104</u>

Note 3 - Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst.

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for We Do Shoes ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.